主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國113年8月7日
發文字號： 師大工教字第1131022033號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 簡章_20240828-29-Copilot職場跨域應用設計思考種子教師AI賦能工作坊

​本校工業教育學系與微軟公益部門等共同辦理計畫之「C
opilot職場跨域應用設計思考種子教師AI賦能工作坊」，

歡迎踴躍報名。

一、

二、

(一)

(二)
１、

​

本校工業教育學系/技術職業教育研究中心與國際行為認

知發展教育協會（International Association of Behavioral-C
ognitive Development and Education,iABC-D&E）及全球

學習與測評發展中心ＧＬＡＤ等共同合作推動微軟「技

職人才AI與Cybersecurity數位技能培訓公益計畫」，為加

強教師對學生未來就業AI職場生態與工作模式的認識，

並能導引學生發想AI職場跨域應用，完善對未來AI職場

的就業準備，降低學用落差，特辦理旨揭工作坊。

本次工作坊採實體辦理，內容簡述如下（詳如附件）：

對象及人數：全國高中職及大學(專)院校教師，人數上

限55人，具附件所列條件者優先錄取。

時間及地點：

第一天：113年8月28日(星期三) 09:00至16:00；亞東

科技大學元智大樓8樓30802教室（新北市板橋區四

川路二段58號）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

106308 臺北市大安區和平東
路一段162號

聯絡人 ： 戴建耘、葉先生
電話 ： 092813860
電子信箱 ： iabc.dne.sec@gmail.com

1130026534

總收文　113/08/07

第1頁，共2頁

２、

(三)

(四)

(五)

第二天：113年8月29日(星期四) 09:00至16:00；臺灣

微軟公司總部（臺北市信義區忠孝東路五段68號19
樓）。

報名日期：即日起至113年8月15日(星期四)止，截止後

依附件所列優先序排序後，寄送錄取通知。

報名網址：  https://forms.gle/dNjzvZxQ8hZPrwyo7/；
全國教師在職進修資訊網課程代碼：4480115。
如有相關問題，請逕洽iabc.dne.sec@gmail.com。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：國立臺灣科學教育館、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教

育局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、臺中市政府教育局、臺南市政

府教育局、高雄市政府教育局、社團法人國際行為認知發展教育協會、臺灣微

軟公司公共暨法律事務部、格萊得科技有限公司、本校科技與工程學院工業教

育學系技術職業教育研究中心 113/08/07
13:08:40

第2頁，共2頁